ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC            Trà Bồng, ngày        tháng 7 năm 2022

Về việc kiểm tra,

vận động thanh toán theo

hợp đồng đã ký kết

                               Kính gửi: UBND xã Sơn Trà.

           Ngày 22/7/2022, UBND huyện nhận được Đơn kiến nghị của Công ty Luật

TNHH Thế hệ trẻ về việc làm rõ hành vi có dấu hiệu vi phạm pháp luật của cán bộ

công chức (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

  Giao UBND xã Sơn Trà tiếp tục kiểm tra, vận động bà Hồ Thị Nga, Chủ tịch

Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Sơn Trà thực hiện nghĩa vụ thanh toán theo hợp đồng đã

ký với Ngân hàng TMCP Bưu điện Liên Việt theo đúng đề nghị tại Đơn nêu trên và

thông báo với công ty để biết, hạn chế tình trạng các ngân hàng và công ty luật gửi

đơn kiến nghị đến huyện nhiều lần.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Sơn Trà triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Cơ quan TC-NV huyện;

- Văn phòng huyện: C,PVP (TCD), CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 550.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-27T15:10:12+0700

		2022-07-27T15:38:08+0700

		2022-07-27T15:38:08+0700

		2022-07-27T15:38:08+0700